
 
 
 

 

 
1 / 3 

Seyfor: Non-public / Neveřejné 

Cenové ujednání 
Smlouva č. 2024/191 

 

Toto cenové ujednání je smlouva uzavřená mezi: 

 

Český hydrometeorologický ústav  

se sídlem Na Šabatce 2050/17, 143 06  Praha 4 - Komořany 

IČ 00020699 

zastoupená:  ředitel 

Přidělené číslo zákazníka:     3693 

(dále jen „Uživatel“) 

a 

Seyfor, a. s. 

se sídlem Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno 

IČ 01572377 

zastoupená: , člen představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7072 

korespondenční adresa: Okružní 871/3a, 638 00 Brno 

(dále v této smlouvě jen „společnost Seyfor“) 

 

týkající se úhrady poplatků ze strany uživatele za využívání softwarových aplikací společnosti Seyfor (dále 

jen „aplikace“) specifikovaných v licenční smlouvě k těmto aplikacím. Rozsah využívání aplikací je uveden 

v příloze shora uvedené licenční smlouvy.   

I. 

Účastníci této smlouvy se dohodli na úhradě poplatků za využívání aplikací následovně: 

Uživatel se zavazuje uhradit společnosti Seyfor za každý rok, ve kterém uživatel na základě shora uvedené 

licenční smlouvy využívá: 

• aplikaci Mzdy – PAM poplatek ve výši ,- Kč bez DPH, 

• aplikaci Personalistika – PER poplatek ve výši - Kč bez DPH, 

• aplikaci El. podání listů důchodového pojištění – ELD poplatek ve výši - Kč bez DPH, 

• aplikaci Registr nemocenského pojištění – RNP poplatek ve výši ,- Kč bez DPH, 

• aplikaci Komunikace se zdravotními pojišťovnami – KZP poplatek ve výši - Kč bez DPH, 

• aplikaci Personální události – HN0018 poplatek ve výši - Kč bez DPH, 

• aplikaci Cestovní příkazy – CEP (včetně Portálu CEP – eCEP) poplatek ve výši - Kč bez DPH, 

• aplikaci Ochranné prostředky – OPO poplatek ve výši - Kč bez DPH, 

• aplikaci HF0009 (výstup z PAM do penzijních fondů ČR) poplatek ve výši  Kč bez DPH, 

• aplikaci Účetnictví – UCT poplatek ve výši ,- Kč bez DPH, 

• aplikaci Fakturace – FAK poplatek ve výši - Kč bez DPH, 

Seyfnr 



 
 
 

 

 
2 / 3 

Seyfor: Non-public / Neveřejné 

• aplikaci Banka – BAN poplatek ve výši ,- Kč bez DPH, 

• aplikaci Pokladna – POK poplatek ve výši ,- Kč bez DPH, 

• aplikaci Skladové hospodářství – MTZ poplatek ve výši  Kč bez DPH, 

• aplikaci Dlouhodobý majetek – ZPR poplatek ve výši - Kč bez DPH, 

• aplikaci Drobný majetek – PPS poplatek ve výši - Kč bez DPH, 

• aplikaci Partneři – PAR poplatek ve výši ,- Kč bez DPH, 

• aplikaci EB0006 (výstup z BAN do ČNB, rozhraní FS4 a FV4) poplatek ve výši - Kč bez DPH, 

• aplikaci Nákup a Odbyt – NOD poplatek ve výši ,- Kč bez DPH, 

• aplikaci Saldokontu účtů – SLU poplatek ve výši ,- Kč bez DPH, 

• aplikaci Systemizace – STM poplatek ve výši - Kč bez DPH, 

• aplikaci HE0064 (Synchronizace personálních údajů s DB Oracle) poplatek ve výš ,- Kč bez 

DPH, 

• aplikaci Smlouvy – SML poplatek ve výši ,- Kč bez DPH, 

• aplikaci HS0088 (Distribuce hesel pro IDM) poplatek ve výš - Kč bez DPH, 

• aplikaci HX0048 (Prověření zaměstnanců v Insolvenčním rejstříku) poplatek ve výši - Kč bez 

DPH, 

• aplikaci EX0021 (PAP - aktualizace konsolidačních partnerů) poplatek ve výši - Kč bez DPH, 

• aplikaci EP0001 (Rozborová tabulka) poplatek ve výši - Kč bez DPH, 

• aplikaci EX0023 (Zveřejňování smluv v ISRS) poplatek ve výši ,- Kč bez DPH, 

• aplikaci EX0024 (Zveřejňování objednávek v ISRS) poplatek ve výši - Kč bez DPH, 

• aplikaci Vzdělávání – VZD poplatek ve výši ,- Kč bez DPH, 

• aplikaci HB0057 (převodní příkazy PAM -> ČNB, formát FS5 s elektronickým podpisem) poplatek ve 

výši Kč bez DPH 

• aplikaci HS0096 (položkový výplatní lístek) poplatek ve výši - Kč bez DPH, 

• aplikaci EU0013 (kontroly výkazů před odesláním do CSÚIS) poplatek ve výši - Kč bez DPH, 

• aplikaci EU0014 (výkaz peněžních příjmů a výdajů) poplatek ve výši - Kč bez DPH, 

• aplikaci GDPR (podpora obecného nařízení na ochranu osobních údajů) poplatek ve výši  Kč 

bez DPH, 

• aplikaci PNZ (pracovní neschopnost zaměstnance) poplatek ve výši - Kč bez DPH, 

• aplikaci eHOD (hodnocení) poplatek ve výši ,- Kč bez DPH, 

• aplikaci EX0007 (stahování kurzového lístku ČNB) poplatek ve výši  Kč bez DPH, 

• aplikaci iDOP (Evidence dokumentů a potvrzení) poplatek ve výši ,- Kč bez DPH. 

Celková výše plnění tak činí 933.442,- Kč (slovy: devět set třicet tři tisíce čtyři sta čtyřicet dvě koruny české) 

bez DPH. 

V případě rozšíření rozsahu využívání aplikací uhradí uživatel částku, která odpovídá rozdílu cen aplikací po 

změně a před změnou rozsahu. V odpovídajícím poměru se upraví poplatek. Ceny aplikací jsou stanovovány 

na základě aktuálního ceníku společnosti Seyfor.  

Seyfnr 



 
 
 

 

 
3 / 3 

Seyfor: Non-public / Neveřejné 

II.  

Uživatel se zavazuje uhradit společnosti Sefyor poplatek za využívání aplikací vždy ve lhůtě splatnosti 14 

dní od vystavení faktury – daňového dokladu. Faktura – daňový doklad bude vystavena společností Seyfor 

v měsíci červnu každého roku po dobu užívání aplikace uživatelem.  

III.  

V případě prodlení uživatele s úhradou poplatku dle čl. I této smlouvy je uživatel povinen uhradit společnosti 

Seyfor úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

IV.  

Veškeré prováděné změny v této smlouvě navazují na VZ ÚES 5/06/96 - kupní smlouva č. 96/335 ze dne 

19. 12. 1996 a její nedílnou součástí jsou i předchozí uzavřené dodatky (cenová ujednání). 

Tato smlouva nahrazuje v plném rozsahu zcela smlouvu č. 2023/179 ze dne 19. 05. 2023, jejíž platnost končí 

dnem 31. 5. 2024. 

Toto cenové ujednání je platné po dobu od 01. 06. 2024 do 31. 05. 2025. 

V.  

Český hydrometeorologický ústav (dále jen „ČHMÚ“) osobní údaje subjektů údajů ze smluvního vztahu 

zpracovává v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů při použití Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů, neboli GDPR). Bližší informace týkající se zpracování osobních 

údajů se nachází na stránkách správce www.chmi.cz. 

Společnost Seyfor bere na vědomí, že ČHMÚ, jako uživatel, je povinným subjektem podle zákona 

č.  181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti. 

VI.  

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv na 

základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv) způsobem dle ustanovení § 5 zákona o registru smluv. 

Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé 

a svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Praze      V Brně 

   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Uživatel      Seyfor, a. s.  

Seyfnr 




